Odpowiedzi na pytania złożone przez Oferentów 
w trakcie postępowania przetargowego na budowę gazowego układu kogeneracyjnego 
o mocach (elektrycznej i cieplnej) około 2,8 MW w tym:

- na zaprojektowanie, dostawę urządzeń oraz wykonanie elektrociepłowni na terenie „Ciepłowni Łańcut” Sp. z o.o., przy ul. Polnej 2A w Łańcucie,

- na zaprojektowanie, dostawę urządzeń oraz wykonanie przyłącza do PGE Dystrybucja S.A. Oddział Rzeszów wraz z transformatorem na terenie „Ciepłowni Łańcut” Sp. z o.o., przy ul. Polnej 2A w Łańcucie.

Pytanie 1:

Prosimy o sprecyzowanie kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty (SIWZ Rozdział XVIII, str. 15) poprzez podanie wagi poszczególnych elementów oraz podanie wzoru wg którego będzie ona wyliczana. Brak takiego zapisu daje możliwość wyboru dowolnej oferty.
Odpowiedź 1:

Kryteria wyboru oferty podane w SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją techniczno-budowlaną dla istniejących obiektów Ciepłowni? Głównie chodzi o dokumentację budowlaną głównego budynku ciepłowni.
Odpowiedź 2:
Zamawiający dysponuje dokumentacją techniczno-budowlaną dla istniejących budynków ciepłowni.
Pytanie 3:

Czy projektowany budynek technologiczny (hala silników) ma być połączony z budynkiem głównym Ciepłowni?

Odpowiedź 3:
Projektowany budynek technologiczny (hala silników) ma przylegać do istniejącego budynku głównego ciepłowni.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę kontenerową silników?

Odpowiedź 4:
Zamawiający nie dopuszcza zabudowy kontenerowej silników.
Pytanie 5:

Proszę o jednoznaczne podanie wymaganej mocy gazowego kotła – czy jest to 0,8 MWt jak podaje SIWZ i PFU, czy 0,5 MWt, jak podają inne dokumenty załączone do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź 5:
Wymagana moc gazowego kotła wodnego wynosi 0,5 MWt.
Pytanie 6:

Jeżeli ma to być kocioł o mocy 0,8 MWt, to kto jest zobowiązany i na czyj koszt ma być wykonana aktualizacja dokumentów formalno-prawnych?

Odpowiedź 6:
W związku z odpowiedzią zawartą w p-kcie 5 – nie dotyczy.
Pytanie 7:

Kto wykona i poniesie koszty projektu oraz budowy stacji gazu opałowego oraz koszty przyłącza do istniejącej sieci gazowej?

Odpowiedź 7:
Koszty projektu oraz budowy stacji gazu opałowego oraz koszty przyłącza stacji do istniejącej sieci gazowej poniosą dostawca gazu i zamawiający, zgodnie z uregulowaniami prawnymi w tym zakresie.
Pytanie 8:

Czy Zamawiający może przedstawić np. w załączniku nr 7 proponowaną lokalizację kontenera stacji gazowej, celem oszacowania długości gazociągu od granicy projektowanej na kołnierzu stacji gazowej do króćca zasilającego silnik gazowy?

Odpowiedź 8:
Planowana lokalizacja kontenera stacji gazowej – ok. 10 m na zachód od budynku portierni, zlokalizowanego przy wjeździe na działkę, na której planowana jest budowa kogeneracji. 

Pytanie 9:

Czy chłodnice awaryjne zrzutu ciepła mają być zwymiarowane bez uwzględnienia ciepła spalin? (bypass wymiennika spaliny-woda po stronie spalin).

Odpowiedź 9:
Chłodnice awaryjne zrzutu ciepła mają być zwymiarowane bez uwzględnienia ciepła spalin.
Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie, że istniejące kable energetyczne od rozdzielnicy SN 15 kV (złacze kablowe zlokalizowane w budynku ciepłowni) do sieci dystrybucyjnej PGE są w stanie przenieść pełną moc przewidzianą do wyprowadzenia z generatorów i nie ma potrzeby rozbudowy/przebudowy w/w linii kablowych.
Odpowiedź 10:
Zamawiający potwierdza, że istniejące kable energetyczne od rozdzielnicy SN 15 kV do sieci dystrybucyjnej PGE są w stanie przenieść istniejącą moc przewidzianą do wyprowadzenia z generatorów i nie ma potrzeby przebudowy w/w linii kablowych.
Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejących transformatorów 2x630 kVA do zasilania potrzeb własnych nowego budynku EC?

Odpowiedź 11:
Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejących transformatorów 2x630 kVA do zasilania potrzeb własnych nowego budynku EC.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie dla potrzeb rozdzielni SN istniejącego pomieszczenia magazynu zlokalizowanego obok złącza kablowego 15 kV?

Odpowiedź 12:
Zamawiający nie dopuszcza wykorzystania dla potrzeb rozdzielni SN istniejącego pomieszczenia magazynu zlokalizowanego obok złącza kablowego 15 kV.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający przewiduje powiązanie istniejącego nadrzędnego systemu sterowania ciepłownią z nowoprojektowanym systemem sterowania?
Odpowiedź 13:
Zamawiający nie przewiduje powiązania istniejącego systemu sterowania ciepłownią z nowoprojektowanym systemem sterowania?

Pytanie 14:

Jakie jest ciśnienie w kolektorze powrotnym z sieci ciepłowniczej (na ssaniu pomp obiegowych)?

Odpowiedź 14:
Ciśnienie na kolektorze powrotnym z sieci ciepłowniczej wynosi: 0,7 MPa (maksymalne dopuszczalne: 1,0 MPa).
Pytanie 15:

Jakie jest cisnienie w kolektorze zasilajacym sieci ciepłowniczej na wyjściu z ciepłowni?

Odpowiedź 15:
Ciśnienie na kolektorze zasilającym sieci ciepłowniczej wynosi: 1,1 MPa (maksymalnie dopuszczalne: 1,6 MPa).
Pytanie 16:

Czy woda sieciowa do wymiennika separującego ma być przetłaczana istniejącymi pompami obiegowymi, czy niezależnymi pompami?
Odpowiedź 16:
Woda sieciowa do wymiennika separującego może być przetłaczana istniejącymi pompami obiegowymi, przy zapewnieniu automatycznego układu regulacji jej wymaganego natężenia przepływu (dla potrzeb kogeneracji).
Pytanie 17:

Jaka jest wymagana temperatura zasilania po układach kogeneracyjnych w sezonie letnim?

Odpowiedź 17:
Wymagana temperatura zasilania sieci ciepłowniczej w sezonie letnim wynosi: 
65-70 °C.
Pytanie 18:

Jaka jest temperatura powrotna wody sieciowej w sezonie letnim?
Odpowiedź 18:
Temperatura powrotna wody sieciowej w sezonie letnim wynosi: 50-55 °C.
Pytanie 19:

Czy dla sezonu zimowego należy przyjąć temperaturę wody sieciowej powrotnej 70°C?

Odpowiedź 19:
Temperatura powrotna wody sieciowej w sezonie grzewczym wynosi: 45-70 °C.
Pytanie 20:

Jakie należy przyjąć napięcie znamionowe dla generatorów?
Odpowiedź 20:
Napięcie znamionowe dla generatorów należy przyjąć w wysokości: 400 V +/- 5 %.
Pytanie 21:

Czy w zakresie dostawy należy uwzględnić wyłączniki generatorowe?

Odpowiedź 21:
W zakresie dostawy należy uwzględnić wyłączniki generatorowe.
Pytanie 22:

Jakie jest napięcie znamionowe oraz moc zwarciowa rozdzielnicy, do której zostanie wyprowadzona moc z generatorów?

Odpowiedź 22:
Zamawiający nie zna odpowiedzi na powyższe pytanie.
Pytanie 23:

Wnosimy o sprecyzowanie wymagań stawianych różnym urządzeniom. Opis wymagań przedstawionych w PFU część I, Rozdział 4, podrozdział 4.1.1 punkt 11 (str. 13) nie wyjaśnia jakie parametry wybranych urządzeń są istotne do oceny ich „jakości i żywotności”.
Odpowiedź 23:
Do oceny „jakości i żywotności” urządzeń będą brane pod uwagę takie parametry jak: sprawności i okresy gwarancji.
Pytanie 24:

Wnosimy o podanie wymogów i parametrów kominów do odprowadzania spalin z agregatów kogeneracyjnych

Odpowiedź 24:

Kominy do odprowadzania spalin powinny być zaprojektowane zgodnie z przepisami prawa w tym zakresie, z uwzględnieniem emisji zanieczyszczeń pyłowych i gazowych z istniejącej instalacji.
Pytanie 25:

Wnosimy o precyzyjne określenie kryteriów oceny ofert (PFU Roz. XVIII, str. 15) – prosimy podać oceniane parametry i wagi im przypisane?

Odpowiedź 25:
Kryteria wyboru oferty podane w SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 26:

W zał. 2 do PFU „Decyzja o uwarunkowaniach środowiskowych” w części pt. „Charakterystyka przedsięwzięcia” określona jest wydajność kotła stabilizującego na 0,5 MW. W PFU cz.I, Pkt.1, pp 1.1 moc kotła określona jest jako 800 kW. Która wielkość jest właściwa?
Odpowiedź 26:
Wymagana moc gazowego kotła wodnego wynosi 0,5 MWt.
Pytanie 27:

Zgodnie z PFU (cz.I. Pkt.4 pp. 4.1.7, str 20 „Budynek technologiczny”) przewidziana jest instalacja sanitarna na potrzeby socjalne pracowników. W zał. 2 do PFU w części pt. „Charakterystyka przedsięwzięcia” (str. 7 pliku, ostatni akapit) „nie przewiduje się wykonania kanalizacji sanitarnej”. Prosimy o określenie czy nowobudowana hala ma być wyposażona w instalację sanitarną?

Odpowiedź 27:

Zamawiający nie przewiduje wykonania instalacji sanitarnej w nowobudowanej hali.

Pytanie 28:

Prosimy o określenie na planie działki położenia istniejącego wymiennika ciepłowniczego oraz miejsca podłączenia projektowanej instalacji do zewnętrznej sieci gazowej.

Odpowiedź 28:

Pytający nie sprecyzował, jaki wymiennik ciepłowniczy ma na myśli i w związku z tym udzielenie odpowiedzi nie jest możliwe. Podłączenie projektowanej instalacji do zewnętrznej sieci gazowej nastąpi w ul. Polnej, przylegającej do działki Ciepłowni (vide pytanie „8”).
Pytanie 29:

Czy każde urządzenie (silniki, kocioł gazowy) ma być opomiarowane indywidualnie w przepływomierz gazowy i licznik ciepła, czy wystarczy jeden zbiorczy pomiar?
Odpowiedź 29:

Każde urządzenie (silniki, kocioł gazowy) ma być opomiarowane indywidualnie w przepływomierz gazowy i licznik ciepła.
Pytanie 30:

Prosimy o wyjaśnienie co to są chłodnice stołowe (PFU Pkt. 4.1.3)?

Odpowiedź 30:

Chłodnice stołowe są to chłodnice do awaryjnego rozproszenia ciepła z silnika gazowego w przypadku braku jego odbioru przez sieć ciepłowniczą.

Pytanie 31:
W projekcie Umowy Kogeneracyjnej (załącznik nr 10 do SIWZ) w § 19 mówiącym o świadczeniu usług serwisowych w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym, odnoszą się Państwo do Załącznika Nr 7 do Umowy, który stanowić powinien projekt umowy serwisowej. Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego w/w Załącznika nr 7 do Umowy – projekt umowy serwisowej, gdyż obecnie zamieszczony załącznik nr 7 (ale do SIWZ) odnosi się do innych zagadnień.

Odpowiedź 31:

Zgodnie z Załącznikiem nr 10 do SIWZ pt. „Projekt umowy kogeneracyjnej” – projekt umowy serwisowej opracowuje Wykonawca (vide str. 24 w/w załącznika).

Pytanie 32:

Prosimy o określenie, do jakich wartości zgodnie z przepisami oraz decyzją środowiskową, powinien być zredukowany hałas na granicy działki nr 1671/15, gdzie planowana jest zabudowa agregatów kogeneracyjnych.
Odpowiedź 32:

Hałas na granicy działki po uruchomieniu agregatów kogeneracyjnych powinno być zgodne z odpowiednimi przepisami i normami przy uwzględnieniu stanu istniejącego.
Pytanie 33:
W załączonej przez Zamawiającego „Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach”, jest mowa o stacji klimatycznej umieszczonej na dachu. Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie pod tym pojęciem? Czy chodzi tutaj o centralę nawiewną układu wentylacji pomieszczeń agregatów, lub chłodnię wentylatorową awaryjnego zrzutu ciepła z agregatów, lub coś innego?

Odpowiedź 33:

Zamawiający pod pojęciem stacji klimatycznej rozumie zespół urządzeń służących do klimatyzacji pomieszczeń agregatów.
Pytanie 34:
Co zamawiający rozumie pod pojęciem izolacyjności akustycznej? Czy poprawna jest interpretacja, przykładowo: Silnik pracujący w budynku hałasuje na poziomie 100 dB(A) w odległości 1m. Czy izolacyjność ścian na poziomie 30 dB oznacza, że za ścianą budynku (na zewnątrz) w odległości 1m od ściany powinniśmy osiągnąć poziom hałasu max. 70 dB(A) ?
Odpowiedź 34:

Zamawiający nie zna odpowiedzi na to pytanie. O interpretację w/w pojęcia proszę się zwrócić do organu, który wydał „Decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach”.
Pytanie 35:
Na jakie parametry wody ciepłej powinien zostać dobrany silnik gazowy w układzie kogeneracyjnym? Sprawność łączna układu na poziomie 86% staje się realna, jeżeli agregat pracuje na temperaturze wody chłodzącej rzędu 90/70 st. C.
Odpowiedź 35:

Silnik gazowy w układzie kogeneracyjnym ma współpracować z siecią ciepłowniczą.
Temperatura powrotna wody sieciowej w sezonie letnim wynosi: 50-55 °C.
Temperatura powrotna wody sieciowej w sezonie grzewczym wynosi: 45-70 °C.
Pytanie 36:
W celu optymalnej wyceny inwestycji i prac z nią związanych koniecznych do wykonania, prosimy o udostępnienie aktualnie obowiązujących schematów hydraulicznych i sieci cieplnej na terenie Ciepłowni Łańcut.
Odpowiedź 36:

W dokumentach przetargowych został przedstawiony Blokowy schemat technologiczny Ciepłowni Łańcut – załącznik nr 8 do PFU. Więcej informacji na ten temat można uzyskać w trakcie wizji lokalnej na obiekcie Ciepłowni.
Pytanie 37:
Prosimy o udostępnienie na stronie Zamawiającego tabeli temperatur (zasilanie/powrót) dla sieci cieplnej Ciepłowni Łańcut obowiązującej na przestrzeni całego roku (zarówno w okresie letnim jak i zimowym).

Odpowiedź 37:

Temperatury zasilania i powrotu w sezonie grzewczym są zgodne z tabelą regulacyjną 110/70°C. W okresie letnim temperatura zasilania wynosi 65-70 °C, a temperatura powrotu 50-55 °C.

Pytanie 38:
Prosimy o udostępnienie na stronie Zamawiającego istniejącego schematu elektrycznego Ciepłowni Łańcut.

Odpowiedź 38:

Zamawiający nie dysponuje wnioskowanym dokumentem. Informacje niezbędne do złożenia oferty zostaną przekazane Wykonawcy w trakcie wizji lokalnej na obiekcie Ciepłowni.
Pytanie 39:
Czy Zamawiający zapewni ze swojej strony kabel NN 400V do zasilania potrzeb własnych agregatów, a tym samym zasilanie potrzeb własnych agregatów odbywać się będzie z istniejącej rozdzielni niskiego napięcia u Zamawiającego.

Odpowiedź 39:

Zamawiający nie zapewni ze swojej strony kabla NN 400V do zasilania potrzeb własnych agregatów. Zasilanie potrzeb własnych agregatów może odbywać się będzie z istniejącej rozdzielni niskiego napięcia u Zamawiającego.
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